様式第１０号（第７条関係）

年　　　　　月　　　　　　日

大分市長　　　　　　　　　　　　　　　　殿

申請者 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

〒

氏名（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

1

2

3

4

5

6

7

8

備考１　　該当項目番号に「〇」を付してください。

　　　２　　変更内容が分かる書類を添付してください。

指定コード

指定学習塾の名称
（変更前）

（変更前）
申請者の住所

変更の内容

変更年月日 年　　　　　　月　　　　　　　日

大分市子どもの学習支援事業指定学習塾申請事項変更届出書

　  指定学習塾の指定に係る申請事項について、変更をしたいので、大分市子どもの学習支援事業実施要
綱第７条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

変更があった事項

学習塾の口座情報

学習塾の問い合わせ先

学習塾の提供する教科

（変更後）
学習塾の形態

学習塾の名称

学習塾の所在地

申請者の名称及び氏名